



**NANDED WAGHALA CITY MUNICIPAL CORPORATION, NANDED  
GENERAL ELECTION 2022**

**PUBLIC NOTICE**

For the General Election of Nanded Waghala City Municipal Corporation to be held in the year 2022, The Programme for the Draw of lots for reservation of seats in the category of the Scheduled Caste (women), Scheduled Tribes (women), Backward Class of Citizen, Backward Class of Citizen (women) & General Women and for the publication of reservation is as below.

1	Date of the Draw for the reservation	<b>Date 05/08/2022</b> <b>At 11.00 a.m.</b> <b>Place Dr.Shankarrao Chavan Auditorium</b> <b>Hall,Stadium primieses,Nanded</b>
2	Date of publishing the draft of reservation	<b>Saturday, Date 06/08/2022</b>
3	Last date of submitting Objections & Suggestions on reservation. (To be submitted to the Municipal Commissioner for Objections & Suggestions, in Administrative Building, Head Office,Room No.117, (PRO) 1st Floor,Nwcmc Nanded.	<b>Saturday, Date 06/08/2022</b> <b>To</b> <b>Friday, Date 12/08/2022</b> <b>(up to 3.00 p.m.)</b>

**Place -Nanded**

**Date - 02/08/2022**

**Commissioner**  
**Nanded Waghala City Municipal Corporation**  
**Nanded**



नांदेड वाघाळा शहर महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक 2022  
जाहीर सूचना

नांदेड वाघाळा शहर महानगरपालिकेच्या सन 2022 मध्ये होणा-या सार्वत्रिक निवडणूकीसाठी अनुसूचित जाती (महिला), अनुसूचित जमाती (महिला), नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग व नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) व सर्वसाधारण महिलांसाठी आरक्षण निश्चित करण्याकरीता सोडत काढणे, तसेच आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करण्यासाठी खालीलप्रमाणे कार्यक्रम जाहीर करण्यात येत आहे.

1	आरक्षण सोडत दिनांक	वार शुक्रवार दिनांक 05/08/2022 सकाळी 11.00 वा. स्थळ :डॉ.शंकरराव चव्हाण प्रेक्षागृह,स्टेडियम परिसर नांदेड
2	आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करण्याचा दिनांक	शनिवार, दिनांक 06/08/2022
3	आरक्षणाबाबत हरकती व सूचना सादर करण्याचा कालावधी.(हरकती व सूचना महानगरपालिका जनसंपर्क विभाग, पहिला मजला कक्ष क्र.117 मुख्य प्रशासकिय इमारत मनपा नांदेड येथे सादर कराव्यात.	शनिवार, दिनांक 06/08/2022 ते शुक्रवार, दिनांक 12/08/2022 (दुपारी 3.00 वाजेपर्यंत)

ठिकाण - नांदेड

दिनांक - 02/08/2022

आयुक्त

नांदेड वाघाळा शहर महानगरपालिका, नांदेड